様式第３号                  道路占用料減免申請書

	                                                 　　　　　令和 　 年 　 月 　 日
  道路管理者　千歳市長　　　　様
                           　　   申請人　住所
          　　　　               　　     氏名
　印
   次のとおり減免を申請します。

	占用目的

	占用場所

	占用面積

	 占 用 数

	占用期間
	  令和　　年　　月　　日　　から
  令和　　年　　月　　日　　まで

	 占用料金免除（減額）申請の理由

決　　　　　　裁

	課　長
	係　長
	係

	    ※
	上記の申請について、千歳市道路条例第８条第４項により
占用料を免除してよろしいか。

                                              　　　  （※印申請者記入不要）
千　　歳　　市